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 § 14 

Författningsändringar avseende uppdraget om Mer rörelse 
i Skolan och Tilläggsuppdraget om utökad 
undervisningstid i ämnet idrott och hälsa i specialskolan 
 
- Svar på remiss från kommunstyrelsen, dnr KS 2018/1687 
 
Beslut 

1. Utbildningsnämnden överlämnar förvaltningens 

tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen som svar på remissen. 

2. Beslutet justeras omedelbart. 

 
Ärendet 

Förvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 

6 december 2018, dnr 1.6.1-1705/2018. 
 

Regeringen har gett Skolverket i uppdrag att lämna förslag på 

författningsändringar som syftar till mer rörelse under skoldagen 

för alla elever, såväl flickor som pojkar, i grundskolan, 

grundsärskolan, specialskolan och sameskolan. Skolverket har 

även fått ett tilläggsuppdrag som innebär att analysera om 

undervisningstiden i ämnet idrott och hälsa i grundsärskolan, 

specialskolan och sameskolan bör utökas i motsvarande 

omfattning som för grundskolan (100 timmar) och samtidigt 

minska undervisningstiden i elevens val. När det gäller 

grundsärskolan föreslår Skolverket ingen motsvarande utökning 

av undervisningstiden för ämnet idrott och hälsa. 

 

Sammantaget ställer sig förvaltningen bakom Skolverkets 

förslag till förtydligande i nuvarande läroplaner och att inte 

utöka tiden i idrott och hälsa för grundsärskolan på motsvarande 

sätt som det som redan har beslutats för grundskolan. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom grundskoleavdelningen i samverkan 

med gymnasieavdelningen. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden överlämnar 

förvaltningens tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen som svar 

på remissen. Beslutet föreslås bli justerat omedelbart med 

anledning av remissens svarstid. 

 
Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 

förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.  
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